BREVET DE 300

CLUB ORGANIZADOR: SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA
N° de AFILIACION: BIZKAIA N° 1.-
RESPONSABLE: JOSE MIGUEL AMOR LARRUSCAIN
DIRECCION RESPONSABLE: BLAS DE OTERO, 9-A, 3°-| - 48014-BILBAO.
FECHA DEL BREVET: 01 DE MATO DE 2.004 (Sabado)
LUGAR DE SALIDA: BILBAO, Calle/ Col6n de Larreategui, 5
HORA DE SALIDA: 6 H. 00°
[ CLoMETROS | [ contRoL _[wwAPA] WbE |
0 0 ggﬁfg p eses‘i,'jigg aS.CB. ghoom. 6hism. 442 N-634
35 35 CASTRO URDIALES 442 N-634
24 59 LAREDO 442 N-634
4 63 COLINDRES - Control.- 7h.51m. 10h.12m. 442 N-634
7 70 AMPUERO 442 N-629-vieja
12 82 RAMALES 442 N-629
6 88 LANESTOSA 442 N-629
PUERTO DE LOS
10 98 TORNOS 442 N-629
14 112 EL CRUCERO 442 C-629
14 126 MEDINA DE POMAR 442 N-629
19 145 TRESPADERNE - Control.- 10h.16m. 15h.40m. 442 N-629
5 150 E,QI_RAIfIUELOS DE CUESTA 442 BU-530
8 158 823‘;@2‘9 MARTIN 442 BU-530
21 179 gsrggs CON A-2122 (hacia 442 A-2122
1 180 I(\:AIiR;:r%IZ)CON A-2625 (hacia 442 A-2625
3 183 FONTECHA 442 A-2122
8 191 MIRANDA DE EBRO 442 C-122
N-124 y BU-
7 198 ZAMBRANA Z 43’0
18 216 PENACERRADA - Control.- 12h. 23m. 20h. 24m. 442 A-3126
24 240 ARETXABALETA 442 A-2124
2 oz ORI Salds e ibeo
Cruce hacia Barazar desde C-
21 263 6210 (Salida Altube) - 442 N-240
Gopegui, Etxagien y N-240
23 286 IGORRE - Cruce con N-240 442 N-240
5 291 LEMOA 442 N-240
10 301 GALDAKAQO - Cruce El Gallo 442 N-240

10 311 BILBAO - Control Llegada.-  15h.21m. 02h.00m. 442 CALLES
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